
Ogłoszenie nr 309189 - 2016 z dnia 2016-09-15 r.  

Janowice Wielkie: Odbudowa mostu w miejscowości Trzcińsko dz. 354/1 (powódź czerwiec 

2013r.). 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU -  

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

 

Nazwa projektu lub programu 

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, 

których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które 

będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących 

członkami grup społecznie marginalizowanych  
nie  

 

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub 

więcej kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób 

zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający  
nie  

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 

przeprowadzenie postępowania  
nie  

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie 

postępowania: 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających 
nie  

 

Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie 

oraz podać adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz 

z danymi do kontaktów:  

 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej  
nie  

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo 

zamówień publicznych: 

Informacje dodatkowe: 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Janowice Wielkie, krajowy numer identyfikacyjny 

23082166400000, ul. ul. Kolejowa  2, 58520   Janowice Wielkie, woj. dolnośląskie, państwo , 

tel. 757 515 124, e-mail ugjanowice@poczta.onet.pl, faks 757 515 124.  

Adres strony internetowej (URL): www.janowicewielkie.eu 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa  

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  



Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania 

postępowania, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z 

zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających 

jest odpowiedzialny za przeprowadzenie postępowania, czy i w jakim zakresie za 

przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali zamawiający, czy zamówienie będzie 

udzielane przez każdego z zamawiających indywidualnie, czy zamówienie zostanie udzielone 

w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających):  

I.4) KOMUNIKACJA:  

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można 

uzyskać pod adresem (URL) 
tak  

http://www.gmina.janowice.wielkie.sisco.info/?id=2414 

 

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia  
nie  

http://www.gmina.janowice.wielkie.sisco.info/?id=2414 

 

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można 

uzyskać pod adresem  
nie  

 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać: 

Elektronicznie 
nie  

adres  

 

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu w inny sposób: 
nie  

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu w inny sposób: 
nie  

Adres:  

 

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów 

plików, które nie są ogólnie dostępne 
nie  

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod 

adresem: (URL)  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbudowa mostu w miejscowości 

Trzcińsko dz. 354/1 (powódź czerwiec 2013r.). 

Numer referencyjny: UG.2710.MT.4.2016 

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog 

techniczny  
nie  

 

II.2) Rodzaj zamówienia:  



II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych 
Zamówienie podzielone jest na części:  

Nie  

 

 

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane: Projektowany most jest przeznaczony dla wszystkich 

użytkowników. Zakres robót podzielony został na dwa etapy ze względu na swoją specyfikę : 

I etap obejmuje wykonanie robót związanych z : ▪ ustawieniem oznakowania robót zgodnie z 

zatwierdzonym projektem czasowej organizacji ruchu ; ▪ rozebraniem konstrukcji drewnianej 

jezdni mostu ; ▪ rozebraniem istniejących poręczy ochronnych na moście ; ▪ rozbiórką 

poręczy ochronnych na dojazdach do mostu ; ▪ rozbiórką nawierzchni z mas mineralno-

bitumicznych na styku z pokładem drewnianym ; ▪ montażem rusztowań kolumnowych dla 

robót etapu II. II etap obejmuje wykonanie robót remontowych związanych z : ▪ wykonaniem 

jezdni mostu z drewna AZOBE ; ▪ wykonaniem i montażem stalowych balustrad ochronnych 

z płaskowników 80x12 mm i 50x10 mm ; ▪ wykonaniem oczyszczenia i malowania 

renowacyjnego konstrukcji stalowe mostu ; ▪ wykonaniem oczyszczenia ścian filarów 

kamiennych i przyczółków kamiennych ; ▪ wykonaniem napraw spoinowania filarów 

kamiennych i przyczółków kamiennych ; ▪ uzupełnienia narzutu kamiennego przy ścianach 

filarów kamiennych i przyczółków kamiennych ; ▪ wykonaniem nawierzchni z mas 

mineralno-bitumicznych na styku z pokładem drewnianym ; ▪ wykonaniem prac 

porządkowych po zakończeniu remontu mostu ; ▪ rozebraniem oznakowania na czas 

wykonywania robót . Podstawowe parametry mostu po wykonaniu robót remontowych nie 

ulegną zmianie. Geometria w kierunku poziomym : Lm - długość mostu (bez przyczółków) - 

37,60 m Lo - rozpiętość przęseł w świetle - 7,10 m + 14,10 m + 11,60 m ∑= Lo - długość 

mostu w świetle - 32,80 m Lt - rozpiętość teoretyczna przęsła ( podporowa ) – 8,30 m + 16,50 

m + 12,80 m Bc- szerokość całkowita przęsła - 4,055 m Bu - szerokość użytkowa przęsła – 

3,655 m Geometria w kierunku pionowym : Hp - wysokość podporowa - 0,34 m Ht - 

wysokość nad terenem (do dna rzeki mierzona w osi mostu na dzień pomiaru) – 4,81 m Ho - 

wysokość mostu w świetle - 4,47 m ( na dzień pomiaru w osi mostu ) Geometria mostu w 

planie : α - kąt skrzyżowania mostu z rzeką - 90 0 Pochylenie podłużne niwelety jezdni : - 

1,30% . 4.2. Szczegółowy opis zamówienia stanowią oprócz zapisów niniejszej SIWZ: - 

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych, - projekt remontu, - 

przedmiar robót. zwane w dalszej treści jako dokumentacja techniczna. 

 

II.5) Główny kod CPV: 45221110-6 

 

II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości 

zamówienia):  

Wartość bez VAT:  

Waluta:  

 

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów – szacunkowa całkowita 

maksymalna wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego 

systemu zakupów) 

 

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 

lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: nie  



II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została 

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system 

zakupów: 
data zakończenia: 30/11/2016 

 

II.9) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów 
Określenie warunków:  

Informacje dodatkowe  

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna  
Określenie warunków: Wykonawca ma: znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 

zapewniającej wykonanie zamówienia; Na potwierdzenie spełniania powyższych warunków 

Wykonawca jest zobowiązany przedstawić: - informację banku lub spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych 

lub zdolność kredytową wykonawcy w wysokości 200.000,00 PLN, wystawionej nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

Informacje dodatkowe  

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa  
Określenie warunków: Warunek będzie uznany za spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że w 

okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował minimum dwa (2) zamówienia, każde 

polegające na wykonaniu remontu, budowie lub przebudowie mostu o całkowitej długości 

min. 30m i całkowitej wartości jednego zadania min. 100 000,00 złotych brutto wraz z 

potwierdzeniem, że roboty te zostały wykonane należycie i prawidłowo ukończone. Na 

potwierdzenie spełniania powyższego warunku Wykonawca jest zobowiązany przedłożyć 

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z 

podaniem ich rodzaju (w tym długość dróg) i wartości, daty i miejsca wykonania – zgodnie z 

treścią załącznika nr 2 do SIWZ, oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych 

robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących i 

prawidłowo ukończone tj.: poświadczeń, lub innych dokumentów, jeżeli z uzasadnionych 

przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczeń, o 

których mowa wyżej. W wykazie należy wykazać jedynie te roboty, które potwierdzą 

spełnienie warunku, w tym informację o robotach niewykonanych lub wykonanych 

nienależycie. Wykaz powinien obejmować roboty w ilości i o zakresie wymaganym przez 

Zamawiającego, dla udokumentowania stawianych warunków.  

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji 

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: 

tak  

Informacje dodatkowe: Dot. Kierownika budowy.  

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA  

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp 

III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 

ustawy Pzp tak  



Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia:  

(podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp)  

(podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 2 ustawy Pzp)  

(podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 3 ustawy Pzp)  

(podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 4 ustawy Pzp)  

(podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 5 ustawy Pzp)  

(podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 6 ustawy Pzp)  

(podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 7 ustawy Pzp)  

(podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 8 ustawy Pzp)  

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU 

WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ 

SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA 

SELEKCJI  

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu  
tak  

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji  
nie  

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 

UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP:  
-- aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 4–8 u.p.z.p., wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert; w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie 

niniejszego zamówienia w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego 

z nich; - aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 

ust. 1 pkt 9 u.p.z.p., wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania ofert; w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o 

udzielenie niniejszego zamówienia w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty 

dla każdego z nich; - dowody wykonanych robót budowlanych - wykazane w Załączniku nr 2 

do SIWZ,( czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone) 

III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 

UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP  

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 
-informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy w 

wysokości 200.000,00 PLN, wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia; - opłaconą polisę od 

wszelkich ryzyk na kwotę minimum 200.000,00 PLN, a w przypadku jej braku, inny 

dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 

w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia; - aktualny odpis 

z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku 

podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 u.p.z.p., wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; w przypadku wspólnego ubiegania się 

dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia w ofercie muszą być 



złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich; - aktualne zaświadczenie właściwego 

naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 

podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu – wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania ofert; w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o 

udzielenie niniejszego zamówienia w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty 

dla każdego z nich; - aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – 

wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; w 

przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego 

zamówienia w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich;  

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI: 

III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 

UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP  

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)  
SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) OPIS  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony  

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: 
tak,  

Informacja na temat wadium  

11.1. Informacje ogólne: Każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 

5.000,00 PLN. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. Wadium może 

być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: -pieniądzu; -poręczeniach 

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; -gwarancjach bankowych; - 

gwarancjach ubezpieczeniowych; - poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 

mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275, z 2008 r. Nr 116, poz. 730 i 

732 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620). -Miejsce i sposób wniesienia 

wadium: Wadium wnoszone w pieniądzu (PLN) należy wpłacić przelewem na następujący 

rachunek zamawiającego: BGZ BNP Paribas Nr 54 2030 0045 1110 0000 0080 3360. Z 

adnotacją w tytule wpłaty UG 2710.CH.I.2.2016- Droga ul. Chłopska. Wadium wnosi się 

przed upływem terminu składania ofert. Kwota wadium musi zostać zaksięgowana przed 

upływem terminu składania ofert, w przeciwnym wypadku zamawiający wykluczy 

wykonawcę z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 2 u.p.z.p.. Wadium wnoszone w 

innych niż pieniądz formach należy załączyć do oferty w oryginale. -Dokumenty, o których 

mowa w punkcie 11.2.2. do 11.2.5. muszą zachować ważność przez cały okres związania 

ofertą. Wykonawca do oferty dołączy kopię wadium (kopia przelewu, wpłaty lub innego 

dokumentu). Wadium będzie zwrócone w terminie i na warunkach wskazanych w art. 46 

u.p.z.p..  

 

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: 
nie  



 

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia 

do ofert katalogów elektronicznych:  
nie  

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert 

katalogów elektronicznych:  

nie  

Informacje dodatkowe:  

 

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:  
nie  

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej  

nie  

 


